

## MOTYVACINIS LAIŠKAS

KTU SA Konferencijai

2023 m. kovo 14 d.

Esu Ugnė Orinaitė, Kauno technologijos universiteto Matematikos ir gamtos mokslų fakulteto trečio kurso Taikomosios matematikos bakalauro studentė.

Nuo pirmosios dienos Universitete mane lydi ne tik studijos, bet ir studentiško judėjimo veiklos, ypač studentų atstovavimas akademinėje srityje. Nuo pirmųjų studijų metų aktyviai įsitraukiau į KTU Studentų atstovybės veiklas, tapau FSA FUMSA Akademinių procesų komiteto koordinatore bei MGMF Tarybos nare. Pirmais metais įgytos žinios apie studijų procesą ir fakultetą paskatino tęsti studentų atstovavimą prisidedant prie studijų kokybės gerinimo Taikomosios matematikos krypties studijų programų komitete. Dalyvaudama fakulteto valdymo organuose, bendradarbiaudama su administracija turėjau galimybę atstovauti studentų balsą tiek apskritųjų stalų, tiek posėdžių metu, teikti siūlymus studijų gerinimo klausimais, kartu sprendžiant studentams iškilusias akademinės ar kitas aktualias problemas. Ši patirtis suteikė galimybę susipažinti su įvairiais studijų procesais, veiklą reglamentuojančiais dokumentais, Universiteto bendruomene, įgytas pasitikėjimas suteikė galimybę atstovauti studentus ir Universiteto Senate, Studijų komitete.

Buvimas studentų atstove Senate yra didelė atsakomybė, įpareigojanti teikti siūlymus, kelti diskusijas, skatinančias pokyčius Universitete, priimti sprendimus, kurie prisidėtų prie bendruomenės tobulėjimo. Per pirmąją kadenciją Universiteto Senate supratau, jog norint pasiekti pokyčių labai svarbus tęstinumas ir, nors dauguma procesų nevyksta greitai, palaipsniui pasiekiamas užtikrintas rezultatas. Akademinės bendruomenės tarpusavio komunikacija ir bendradarbiavimas yra kelias, vedantis prie bendrų tikslų, naujų iniciatyvų įgyvendinimo. Vienas svarbiausių veiksmų, lemiančių geresnę studijų ir Universiteto aplinkos kokybę, yra nuoseklus darbas studentų atstovavime, todėl į studentų atstovės pareigas KTU Senate kandiduoju antrajai kadencijai. Sukaupomomis žiniomis ir kompetencijomis galėčiau pasidalinti su naujais senatoriais, įgyta patirtis leistų toliau tęsti pradėtą veiklą atstovaujant studentus. Galimybė atstovauti studentus ir veikti Universiteto bendruomenės labui Senate yra privilegija, kuria, vedama didelio noro, norėčiau pasinaudoti.

Dėkoju už Jūsų laiką!

Pagarbiai

Ugnė Orinaitė

